Проект

Постановление
Комитета по законности и правопорядку

 О проекте федерального закона № 562617-7 «О вне-

сении изменений в Кодекс Российской  Федерации об ад-
министративных правонарушениях в части установления
ответственности за нарушение порядка представления
сведений в федеральный реестр инвалидов и их размеще-
ния в таком реестре»

Рассмотрев   проект федерального закона № 562617-7 «О внесении изме-

нений в Кодекс Российской  Федерации об административных правонарушени-
ях в части установления ответственности за нарушение порядка представления
сведений в федеральный реестр инвалидов и их размещения в таком реестре»,
Комитет  Государственного   Совета   Республики  Татарстан по законности и
правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 562617-7 «О внесении из-

менений в Кодекс Российской  Федерации об административных правонаруше-

ниях в части установления ответственности за нарушение порядка представле-

ния сведений в федеральный реестр инвалидов и их размещения в таком

реестре».
 2. Поручить выступить на сессии Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку Шакиру Шахме-
довичу Ягудину.

Председатель Комитета

                                                 Ш.Ш. Ягудин

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                               Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте федерального закона № 562617-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской  Федерации об админист-
ративных правонарушениях в части установления ответ-
ственности за нарушение порядка представления сведений
в федеральный реестр инвалидов и их размещения в таком
реестре»

       Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Поддержать  проект  федерального  закона  № 562617-7 «О внесении
изменений в Кодекс Российской  Федерации об административных правонару-
шениях в части установления ответственности за нарушение порядка представ-
ления сведений в федеральный реестр инвалидов и их размещения в таком
реестре».
       2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного
Совета Республики Татарстан

	01_п ком 562617
	02_п гсрт 562617
	03_24.10.2018_11237_Volodin V.V._Minnixanov R.N (1)